第４６回「GIFU SHIRASAGI CUP」

ソフトテニス大会開催のご案内

下記の通り開催いたしますので、各位お誘いあわせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げます。

１． 名 称  第４６回「GIFU SHIRASAGI CUP」ソフトテニス大会

２． 主 催  岐阜しらさぎクラブ

３．  主 管     岐阜地区ソフトテニス連盟 瑞穂市ソフトテニス連盟

４． 後 援  岐阜新聞社 岐阜放送

５． 協 賛   ミズノ㈱ ㈱ルーセント ヨネックス㈱

   テニスプロショップ NAWA

６． 日 時  令和４年９月１１日（日）9時 20分試合開始予定（雨天中止）

７． 会 場  瑞穂市生津スポーツ広場テニスコート８面

            岐阜県瑞穂市生津 223番地 1

８． 種 別  一般男子（50ペア程度）・一般女子（30ペア程度）

９． 参加資格 高校生以上（高校生は参加数を制限する場合あり）

１０． 試合方法 個人戦(対戦方法は参加数にて決定します)

日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる７ゲームマッチ

１１． 表彰  １～３位は賞状及び副賞

１２． 使用球  アカエムボール

１３． 参加料  一般・大学生４,０００円 高校生２,０００円

   振込先  十六銀行 則武支店 普通 １２７４７０６

     しらさぎクラブ 大川隼人

１４． 申込期限 令和４年８月２２日（日）必着(参加賞の準備がある為)

            参加料は申込みと同時に振込みをお願いします。

            先着順とし、定数になり次第締め切ります。

１５． 申込先     指定の申込書に必要事項を記入し、Eメールにて受け付けます。

E-mail hayato03260802@yahoo.co.jp

大会申込み事務局 大川 隼人

１６． 開催可否 天候不良の場合、当日午前７時に決定致しますので下記までお問い合

わせください。

井川直己 090－1729－0818  大川隼人 090－7676－4831

１７． その他    コロナウィルス感染症対策

・ 試合中の選手と審判以外は、必ずマスク着用すること。

・ 選手、観戦者は当日受付時、健康チェックシートに必要事項を記入

し提出すること。

・ 選手以外はコートのスタンドに入場できません。フェンス外から観戦

ください。

mailto:hayato03260802@yahoo.co.jp

会場について

・ 駐車場開場は 8時です。それ以前に駐車場前に待機することの無いよ

うにお願いします。（周辺住民の迷惑になります。）

・ コート開放は 8 時 50 分(予定)です。受付け完了した団体から練習で

きます。

その他

・ 参加者には参加賞があるので雨天中止の場合でも参加料の返金は行

いません。参加賞を郵送します。

・ 選手はゼッケンを 4点止めで着用し、ウェア、シューズ、ラケットは

日本連盟指定のものとします。アンダーウェアは長袖、ロングスパッ

ツも可とします。

・ なお、けが等につきましては各自で対応してください。